[image: image1.png]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ  ГОРОДА  РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 07 апреля 2016 года                                                                                       № 09
О назначении ответственного за организацию обработки персональных данных и признании утратившим силу распоряжения главы города от 12.02.2014 № 09рг «О мерах по реализации законодательства в сфере противодействия коррупции»

Во исполнение статьи 18.1 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», а также в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством:

1. Назначить ответственным за организацию обработки персональных данных в Думе города Радужный руководителя аппарата Думы города Л.А. Жернакову.

2. Признать утратившим силу распоряжение главы города от 12.02.2014 № 09рг «О мерах по реализации законодательства в сфере противодействия коррупции».
3. Контроль за выполнением  распоряжения оставляю за собой.

Председатель Думы города                                                             Г.П. Борщёв